למרות חולשת גופו לא נמנע מלעבוד את קונו במסירות נפש ובהתלהבות עצומה. פעמים רבות בשעת התפילה נאלצו להבהיל אליו אנשים שיבצעו לו עיסוי לב. לאחר נישואיו גר תקופה מסויימת בבריגל, סמוך על שולחן חותנו, שם בלט בגינוי קדושה. בהמשך חזר לשינאווא ואביו מסר לו את הרבנות מספר שנים לפני פטירתו. לאחר פטירת אביו, ב-ו' טבת ה'תרנ"ט (1898) רבינו נבחר לרבה הרשמי של שינאווא. היה האדמו"ר השני בשושלת חסידות שינאווא. התפרסם בכל הגלילות כרב ומורה הוראה מובהק וכרב גדול בתורה ובהלכה.

לפני פרוץ מלחמת העולם הראשונה עבר לווינה, בירת אוסטריה. כאשר הגיעו אליו חיילים יהודים לקבל את ברכתו, היה בוכה מאוד ומשתתף בסבלם וכן זכו לקרבה והיו הראשונים בחלוקת השיריים. בשנת ה'תרס"ד (1903) חזר לצאנז. ענוותן מופלא. רבים פנו אליו ונושעו. מלומד בניסים. בעל רוח-הקודש. כל ימי חייו עמל להסתיר את גדלותו וקדושתו מעיני הבריות. הירבה בצרכי צדקה. האמת היתה נר לרגליו. נפטר בערב שבת קודש, י"ב חשון ה'תרע"ט (1918). חי כ-76 שנים. ציונו באוהל אדמו"רי צאנז. בנו, ר' אריה לייבוש מרדכי, מילא את מקומו באדמו"רות.

סבא (מצד האב): האדמו"ר ר' חיים מצאנז (ה'דברי חיים'). **אביו:** האדמו"ר ר' יחזקאל שרגא (מייסד חסידות שינאווא ומח"ס 'דברי יחזקאל'). **אימו:** מרת יוטא דבורה (בת הגאון ר' מרדכי זילברשטיין, אב"ד הולושץ).